
 

   Verbale N. 14 

   del    12/09/2023 

 

   

 
 

Delibera n. 53 del Consiglio di Istituto del 12/09/2023 

 

Oggetto: Accettazione donazione arredi per aula STEM e STEAM. 

L'anno duemilaventitre, nel giorno  12 del mese di  Settembre 2023  alle ore  18.00,  previa 

l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti Leggi, nell'apposita sala delle adunanze si è 

riunito il Consiglio di Istituto. 

 

All’appello risultano:  Presenti Assenti   Delega 

TOGNACCI SILVIA Dirigente Scolastico X   

MANGIACAVALLO CHIARA Genitore X   

SAVINI GIULIA Genitore X   

MARCANTE RICCARDO Genitore  X  

BARDUCCI BARBARA Genitore  X  

FINARDI BARBARA Genitore X   

SANDRI SANDRA Genitore X   

CIARLARIELLO ELENA Genitore  X  

CACCHI SERENA Genitore X   

OREFICE GIANLUCA Docente X   

GHETTI SILVIA Docente X   

MARIANI MONICA Docente X   

BISULLI EDDI Docente X   

MARTINELLI GIULIA Docente X   

FARABEGOLI ELISA Docente X   

BETTI PATRIZIA Docente  X  

MORIGI GIORGIO Docente X   

GAGLIONE ANTONIO ATA  X  

GUERRA ANNAMARIA ATA  X  

                 TOTALI 13 6   

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente Sig. ra Mangiacavallo Chiara dichiara aperta la 
seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 
 

........................ o m i s s i s ........................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Scuola Secondaria di Primo Grado «Dante Arfelli» 

Viale Gastone Sozzi, 6 47042 Cesenatico (FC) 
Tel. 054780309 – fax 0547672888 - Cod. Fisc. 90041150401 - CM: FOMM08900A 

Mail:fomm08900a@istruzione.it PEC: fomm08900a@pec.istruzione.it 
www.smdantearfelli.edu.it 

  

mailto:fomm08900a@istruzione.it
mailto:fomm08900a@pec.istruzione.it


 
Delibera n. 53 del 12.09.2023 

Accettazione donazione arredi per aula STEM e STEAM. 

 
 

 

 

I L   C O N S I G L I O   D I   I S T I T U T O 

 

Visto                il Decreto 129 del 28 agosto 2018 l’art 43 e art 45 1 a 

 

Considerato   che le finalità del donatore non sono in contrasto con le finalità istituzionali 

 

Vista   la lettera con cui l’associazione dei genitori della scuola secondaria di primo grado “Dante Arfelli” 
dona materiale didattico vario e la documentazione contabile di riferimento (vedi scontrini allegati); 

 

Vista   la conformità dei beni, oggetto di donazione, alla normativa CEE sulla sicurezza; 
 

 
DELIBERA 

 

ALL'UNANIMITA' 

 di accettare i seguenti beni  oggetto di donazione : 

Plesso di Via g. Sozzi.n.6 : 

ARMADIO6 ANTE Bianco- giallo IKEA del valore di € 1.505,00; 

Plesso di Via cremona n. 79: 

ARMADIO 4 ANTE. Bianco – giallo IKEA del valore di € 1.008,00 

 
A norma del D.I. 129/2018, i beni con valore di stima uguale o superiore a € 200,00 saranno 
oggetto di inventario da parte dell’Istituzione Scolastica. 

 

 

 
 

 Il Segretario del Consiglio di Istituto                                                   Il Presidente del Consiglio di Istituto 

               (Prof.ssa Elisa Farabegoli)                                                          (Sig.ra Mangiacavallo Chiara) 
 
 
    _______________________________              (timbro)                   
 __________________________ 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 
275/1999, da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo 
della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con 
ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 
60 e 120 giorni. 

 

 


